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Vårt område har aktiva entreprenörer med
tjänster, så du hittar boende- och matalternativ
som passar alla behov. 

Se mer: 
visitsuupohja.fi/sv/majoitus-ja-ruoka/

Känner du till skylten Welcome Cyclist?
Det är en skylt skapad för att göra vardagen
enklare för cykelresenärer. Welcome Cyclist-
tjänsteleverantörer välkomnar cykelresenärer
även när de är leriga, och erbjuder dem säker
cykelförvaring, pumpar och grundläggande
verktyg, en laddningspunkt och information om
rutter, tjänster och cykelservice i området.

Information om rutter och tjänster relaterade till
resor i Södra Österbotten:

V I S I T  S U U P O H J A

Visit Suupohja visitsuupohja.fi
Lauhanvuori-Hämeenkangas UNESCO Global
Geopark lhgeopark.fi
Metsähallitus luontoon.fi ja retkikartta.fi
Retkeile Lakeuksilla retkeilelakeuksilla.fi
Kraatterijärvi Geopark kraatterijärvigeopark.fi
Kuuden tähden reitistö kuudentahdenreitisto.fi

Översatt av artificiell intelligens.



Suupohja området har många cykelnätverk. Det
finns många rutter att välja mellan. Vissa rutter
går lokalt inom vårt område, men vi är också en
del av de längre landskapsrutter. Genom de
längre rutter kan du brett uppleva de geologiskt
historiska och värdefulla områdena i Lauhanvuori
- Hämeenkangas UNESCO Global Geopark och
vid behov hela mångfalden i Södra Österbotten.

Genom Suupohja
Välkommen att cykla

Du kan hitta omfattande ruttinformation i vårt
område genom den globala OutdoorActive-
tjänsten.

visitsuupohja.fi Visit Suupohja

Visit Suupohja visitsuupohja

OutdoorActive kan enkelt nås på: 
outdooractive.fi

Två nationalparkers cykelrutt i Kauhajoki 
Hur låter 80 kilometer och två nationalparker?
Utforska de fantastiska landskapen i Lauhanvuori
och Kauhaneva-Pohjankangas nationalparker
och Hyypänjokilaakso dalen med mountainbike!
Rutten följer skogsvägar och tysta landsvägar och
erbjuder sevärdheter som Kauhaneva,
Spitaalijärvi-sjön och Lauhanvuori-Utiktstornet.

Kom och upplev leden som följer resterna av
uråldriga berg! Du kan välja en lämplig distans för
dig själv från Muinaisvuori-lednätverket eller cykla
genom hela rutten. Även om rutten huvudsakligen
går genom kommersiella skogar, hittar du stora fält
med djävulsstenar, raviner, klippväggar, lundar och
rik flora, inklusive våtmarker formade av istiden.

Forntida bergens vandringsled

Upplev två nationalparker, fantastiska floddalar och
de kulturella landskapen på slätterna med cykel!
Den 180 km långa rutten erbjuder geologiska
sevärdheter och tar dig till några av de vackraste
platserna i Södra Österbotten, som Susiluola
(varggrottan) och Iso-Kakkori. Njut av naturen och
besök anmärkningsvärda kärr och historiska platser
längs vägen. 

Södra Österbottens Geopark-runda
Upplev underverken i Geoparken

Nationalparkerna har också sina egna
cykelrutter!

Södra Österbottens brännvinsrally uppmuntrar
inte till fylleri, utan till att lära känna Södra
Österbottens bryggerier och destillerier.

Södra Österbottens brännvinsrally

Detta är en 37 kilometer lång rutt som passar för
konstälskare. Längs rutten får du uppleva
Kammi-kylä mitt i kärren, ITE-konstens (outsider
art) underverk på Alpos Savannah, det
upplevelserika Annes konstcafé, den historiska
Karvia kyrkan och friluftsmuseumområdet samt
Skantzi kulturcenter.

Konstrutten från Kammi till Skantzi

Kyrönjoki är säkert bekant för många, och den flyter
genom Södra Österbotten. Jordbruksmarkerna
längs floden har valts ut som ett av Finlands
nationallandskap. Rutten är cirka 214 km lång och
passar för en flerdagstur. Rutten startar från
Lauhanvuori nationalpark i Isojoki och går genom
det typiska landskapet i Södra Österbotten och
slutar vid Vähäkyrö kyrka. Floden fortsätter sin resa
till Vasa och ända till havet.

Kyrönjoki Road Trip


